EXEKUTORSKY URAD
PRACHATICE

Mgr. Kamil KoSina

soudni exekutor
se sidlem ve Zdikové €. p. 79 tel.: 388 311 061, 773 454 036
384 73 Stachy - e-mail: kamil.kosina@seznam.cz

IC: 43876439 ¢ a.: 2102552593/2700

ID datové schranky: tfsg8mx

Cislo jednaci: 040Ex 337/13-230

USNESENI

Soudni exekutor, povéreny provedenim exekuce na zakladé Usneseni, které vydal Okresni soud v
Prachaticich ze dne 04.10.2011, ¢. j. 3E53/2011-18, kterym byl nafizen vykon pravomocného
a vykonatelného exekucniho titulu, kterym je rozhodnuti: ¢.j.30642/11/106970304684, ktery vydal Financni
Urad Blatnd dne 16.08.2011, k uspokojeni pohledavky opravnéného: Financni Grfad pro Jihocesky kraj,
Uzemni pracoviété Blatna, Trida J.P.Koubka 91, 388 01 Blatnd, proti povinnému : Frantovd Marie,
Bezdédovice 100, 388 01 Bezdédovice, nar. 24.11.1947, v &astce 7 272 630,50 K¢ s prisl., vydava tuto

Drazebni vyhlasku

I

Dalsi drazebni jednani se kona dne 6.2.2018, v 8:00 hod., v prostorach exekutorského skladu na adrese
Vimperk ,U Sloupd", aredl byvalych kasaren, parcela ¢. 2522/70. Zapis drazitell se kona od 7:30 hod.
I1.

Predmétem drazby jsou nasledujici movité véci:

Pofr. Rozhodna cena Nejnizsi podani
cCislo Polozka ks (K<) (K<)
1.  Osobni automobil Hyundai ATOS 1 36 000,00 12 000,00
2 Guma Barum diagonal bez diskd 6 7 200,00 2 400,00
3. Guma nakladni C s disky 4 4 800,00 1 600,00
4. Kanystr 20 1 2 600,00 200,00
5. Zahradni naradi 17 900,00 300,00
6. Kybl plechovy 2 60,00 20,00
7.  Trychtyr plastovy 3 90,00 30,00
8.  Kanystr plastovy 1 60,00 20,00
9. Prodluzovaci kabel 2 90,00 30,00
10. Basketbalovy kos s podstavcem 1 300,00 100,00
11. Sazecka 1 120,00 40,00
12. Hrdlo nadrze 1 60,00 20,00
13. Bruska 2 300,00 100,00
14. Rucni vrtacka 1 180,00 60,00
15. Zvedak 1 900,00 300,00
16. Vodovaha 1 600,00 200,00
17. Kos proutény 1 120,00 40,00
18. Lednic¢ka Samsung 1 12 000,00 4 000,00
19. Radio budik Smarton 1 300,00 100,00
20. Botnikova skririka polovysoka 4 900,00 300,00
21. Regal polovysoky 1 600,00 200,00
22. Satni skfin 1 1 500,00 500,00
23. Regal dratény pojizdny 5 1200,00 400,00
24.  Ko$ proutény 3 3900,00 1 300,00
25. Sperkovnice lakovana 1 1 500,00 500,00
26. Truhla drevéna 1 1 500,00 500,00
27. Malifsky valeCek s tyci 1 900,00 300,00
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Soska porcelanova s rokokovou
tématikou

Komoda s prosklenym nastavcem
Pribornik proskleny dvoukridly
Pribornik proskleny jednokridly
Komoda nizka

Truhla drevéna

Komoda polovysoka

Truhla drevéna mala

Postel drevéna

Skfif s nastavcem

Zidle drevéna s polstrovanim
Slunecni hodiny kovové

SkFin drevéna bez nastavce
Stolek kovovy dratény s drevénou
deskou

Zidle kovova skladaci s drevénym
sedakem 3
Regal dreveny pojizdny 1
Zidle drevéna s Cervenym
¢alounénim 6
Stll drevény ovalny skladaci ¢erny 1
Automaticka pracka AEG
LAVAMAT

Komoda nizka ¢erna

Stll rozkladaci cerny

Stdl jidelni svétly

Stll kancelarsky cerny

Sekretar kancelarsky cerny s
nastavcem

Skrinka kancelarska s prosklenym
nastavcem

Poradac plastovy

Komoda bila

Komoda bila

Komoda stredni

Komoda stredni svétla tfidilna
Zidle tmavé hnéda

Postel svétla dfevéna

Suple s pojezdem s Uloznym prosto
pod postel

Lavice drevéna s UloZznym
prostorem

Komoda drevéna stredni

Stll psaci drevény

Knihovna drevéna velka

Stolek nocni

Stll psaci ¢erny s kontejnerem
Pneumatika traktorova

Krbova kamna

Lednicka s mrazakem Gorenje
Zidle dfevéna hnéda

Zidle drevéna ¢erna polstrovana
Popelnice pozink

Radiator

Soska zahradni okrasna

Skrin drevéna prosklena
dvoukridla 1
Skrin dreveéna prosklena

dvoukridla 1
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600,00
15 000,00
1 500,00
1 200,00
1 500,00
1 500,00
3 000,00
600,00

1 200,00
9 000,00
240,00
300,00

4 500,00

1 200,00

1 080,00
450,00

900,00
1 500,00

12 000,00
600,00

4 500,00
900,00

1 500,00

1.200,00

300,00
90,00
900,00
300,00

2 700,00
600,00
120,00
1.200,00

360,00

900,00

3 000,00
3 600,00
2 100,00
450,00

1 500,00
27 000,00
30 000,00
15 000,00
120,00
240,00

1 500,00
300,00

2 100,00

200,00
5 000,00
500,00
400,00
500,00
500,00
1 000,00
200,00
400,00
3 000,00
80,00
100,00
1 500,00

400,00

360,00
150,00

300,00
500,00

4 000,00
200,00
1 500,00
300,00
500,00

400,00

100,00

30,00
300,00
100,00
900,00
200,00

40,00
400,00

120,00

300,00
1 000,00
1 200,00

700,00

150,00

500,00
9 000,00

10 000,00
5 000,00
40,00
80,00

500,00

100,00

700,00



77. Skiin drevéna prosklena

dvoukridla 1
78. Skiin drevéna prosklena

dvoukridla 1
79. Skiin drevéna prosklena

dvoukridla 1
80. Regal drevény 1
81. Skrin drevéna se Suplaty 1
82. Skrin drevéna prosklena

jednokridla 1
83. Skrin prosklena jednokridla 1

Polozky ¢. 75,76,77,78,79,80,81,82,83

jako soubor véci 9 600,00 3200,00
84. Regal kovovy 13 11 700,00 3900,00
85. Korkové oblozeni DEKWALL 62 61 200,00 20 400,00
86. Kotel Vaillant s termostatem 1 2 100,00 700,00

Nejnizsi podani ¢ini jednu tretinu rozhodné ceny.

ITI.
Predmét drazby bude drazen samostatné.

Zaplaceni drazebni jistoty se nevyzaduije.

Iv.

vvr

V.

Soudni exekutor upozornuje, ze pfi rozvrhu podstaty se mohou opravnény, ti, kdo do fizeni pfistoupili jako
dalSi opravnéni, a dalSi véritelé domahat uspokojeni jinych vymahatelnych pohledavek nebo pohledavek
zajisténych zadrzovacim nebo zastavnim pravem nebo zajiStovacim prevodem prava, nez pro které byla
narizena exekuce, jestlize je prihlasi nejpozdéji do zahajeni drazby, jestlize v prihlasce uvedou vysi
pohledavky a jejiho prislusenstvi a prokazi-li je prislusSnymi listinami.

K prihlaskam, v nichz vySe pohledavky nebo jejiho prislusenstvi nebude uvedena, se neprihlizi.

VL.

Vydrazitel je povinen vydrazenou movitou véc s prislusenstvim prevzit bezprostredné po udéleni priklepu a
po zaplaceni nejvyssiho podani. Vydrazitel musi nejvyssi podani ihned zaplatit; neucini-li tak, drazi se véc
znovu, bez jeho Ucasti. Nejvyssi podani presahuijici limit pro hotovostni platebni styk musi vydrazitel zaplatit
bezhotovostni platbou do sedmi dnl od udéleni priklepu, jinak bude nafizena opétovna drazba. Zaplati-li
vydrazitel nejvyssi podani radné a vcas, prejde na vydrazitele vlastnické pravo k vydrazené véci anebo
souboru vydrazenych véci, a to s pravnimi Ucinky k okamziku udéleni priklepu. Pfechodem vlastnictvi na
vydrazitele zanikaji zastavni a zadrzovaci prava a dalSi prava vaznouci na véci.

VIIL.

Vyzyvaiji se vsichni, kdo hodlaji uplatnit pravo, které nepripousti drazbu véci, aby tak ucinili
bezodkladné u podepsaného soudniho exekutora.

Pouceni: Proti drazebni vyhlasce neni odvolani pripustné.

Ve Zdikové, dne 03.01.2018

Mgr. Kamil KoSina
soudni exekutor v Prachaticich



Tato drazebni vyhlaska se dorucuje:

- opravnénému

- povinnému

- organu obce, v jejimz obvodu bude drazba konana

- organu obce, v jejimz obvodu ma povinny bydlisté/sidlo
- Uredni deska Exekutorského Uradu v Prachaticich

Pokud Vam byl tento dokument dorucen bez otisku razitka a bez podpisu, jednd se o dokument dorucovany prostirednictvim
provozovatele poStovnich sluzeb, ktery je platny i bez téchto naleZitosti. Dle ust. § 17b stavovského pfedpisu Exekutorské komory
Ceské republiky — kancelarsky rad, k pisemné zadosti Ucastnika, kterému byl listinny stejnopis tohoto dokumentu dorucen, se zasle
elektronickou postou na elektronickou adresu uvedenou v Zadosti pisemnost vyhotovena v elektronické podobé a podepsana podle §
16a nebo se preda ucastnikovi v sidle Ufadu na technickém nosici dat.
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